DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BIOMÉTRIA DA MAMONEIRA A
DISPONIBILIDADE DE ÁGUA, ADUBAÇÃO ORGÂNICA NA PRESENÇA E AUSÊNCIA
DA COBERTURA MORTA de autoria de NÚBIA MARISA FERREIRA, ANTÔNIO
MISSIEMÁRIO PEREIRA BERTINO, ANTÔNIO MICHAEL PEREIRA BERTINO, LILIANE
DA SILVA SOARES, foi publicado nos Anais SEMLICA referente ao ISSN 2317-9333.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/2014

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/2014